un’indagine esplorativa nel rispetto dei principi di economicità, trasparenza, imparzialità, non 

discriminazione e parità di trattamento.  

Art. 2 

(Compenso e durata dell’incarico) 

Il compenso spettante al professionista viene determinato in complessivi Euro 8.500,00 (ottomila 

cinquecento virgola zero zero), annui oltre oneri di legge (cpa pari al 4% e IVA al 22%), tenuto 

conto della complessità dell’incarico. Il pagamento avverrà con cadenza trimestrale previa 

presentazione di regolare parcella entro il termine di 30 gg. dalla data di ricevimento.